



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NØRREGADE 2, OTTERUP APS**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 4., 1550 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2018

---

Lars Bach Andersen

**CVR-NR. 19 85 61 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nørregade 2, Otterup ApS Regnbuepladsen 5, 4. 1550 København V
	CVR-nr.: 19 85 61 94
	Stiftet: 27. december 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karl Ove Pedersen Johan Schmeltz Michael Schmidt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Nørregade, Otterup og varetage ledelsen af dette selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 17 tkr. mod et overskud på 7 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

I ledelsesberetningen for kommanditselskabet er bl.a. følgende oplyst:

*For det kommende år forventes der et overskud før afskrivninger i niveauet 440 tkr. Ledelsen har opgjort, at selskabet i det kommende år skal have tilført likviditet i størrelsesorden 1 mio. kr. for at kunne indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Årsagen hertil er, at der i det kommende år er indgået aftale med selskabets lejer omkring ombygning for ca. 1,5 mio. kr. samt udbetaling af skyldigt markedsføringstilskud på 1,9 mio. kr.*

*Det er ledelsens vurdering, at kapitalbehovet på 1 mio. kr. vil kunne indhentes ved yderligere belåning i ejendommen, hvori ledelsen vurderer, at der er en betydelig friværdi. Ledelsen baserer sin vurdering ud fra modtaget mægler vurdering udarbejdet i februar 2018.*

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.561	-3.777
DRIFTSRESULTAT.....		-3.561	-3.777
Finansielle indtægter.....		28.645	18.563
Finansielle omkostninger.....		-172	-139
RESULTAT FØR SKAT.....		24.912	14.647
Skat af årets resultat.....	1	-7.513	-7.497
ÅRETS RESULTAT.....		17.399	7.150
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		17.399	7.150
I ALT.....		17.399	7.150



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....		384.132	361.048
Tilgodehavender.....		<b>384.132</b>	<b>361.048</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>384.132</b>	<b>361.048</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>384.132</b>	<b>361.048</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		179.222	161.823
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>305.222</b>	<b>287.823</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		64.465	64.014
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>64.465</b>	<b>64.014</b>
Selskabsskat.....		9.445	4.211
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>14.445</b>	<b>9.211</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.445</b>	<b>9.211</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>384.132</b>	<b>361.048</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.062	6.072	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	103	
Regulering af udskudt skat.....	451	1.322	
	<b>7.513</b>	<b>7.497</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	126.000	161.823	287.823
Forslag til årets resultatdisponering.....		17.399	17.399
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>126.000</b>	<b>179.222</b>	<b>305.222</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Som komplementar i K/S Nørregade, Otterup hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.			
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>5</b>
I noterne til årsregnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:			
<i>For det kommende år forventes der et overskud før afskrivninger i niveauet 440 tkr. Ledelsen har opgjort, at selskabet i det kommende år skal have tilført likviditet i størrelsesorden 1 mio. kr. for at kunne indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Årsagen hertil er, at der i det kommende år er indgået aftale med selskabets lejer omkring ombygning for ca. 1,5 mio. kr. samt udbetaling af skyldigt markedsføringstilskud på 1,9 mio. kr.</i>			
<i>Det er ledelsens vurdering, at kapitalbehovet på 1 mio. kr. vil kunne indhentes ved yderligere belåning i ejendommen, hvori ledelsen vurderer, at der er en betydelig friværddi. Ledelsen baserer sin vurdering ud fra modtaget mægler vurdering udarbejdet i februar 2018.</i>			
 <b>Medarbejderforhold</b>			 <b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)			

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
